
paroles def emmes
Compétition

01	 Arroz
Arroz
Anna Bertran Hernandez  
u Espagne t annabertranactriu@gmail.com

02	 Amaye
Amaye
Natacha Stroukoff  
u France t natacha.stroukoff@gmail.fr

03	 The Wait
L’Attente
Thibaut Buccellato  
u France t thibaut.buccellato@gmail.com

04	 Élévation
Elevation
Elizabeth Marre  
u France t sandie.dufaure@walterfilms.com

05	 Mirror
Miroir
Rob Zywietz  
u Royaume-Uni t rob.zywietz@gmail.com

06	 Female Diversity
Diversité Féminine
Boris Seewald  
u Allemagne t post@borisseewald.de

07	 Strength
Force
Agathe Barbier, Hedvig Ahlberg  
u Royaume-Uni t hedvig.ahlberg@gmail.com

08	 I Know Her
Je la connais
Fawzia Mirza  
u États-Unis t thefawz@gmail.com

09	 #Yo tampoco
#Moi non plus
Rosa Cabrera Díez  
u Espagne t roscabrera20@gmail.com

10	 Nos futurs
Our Futures
Xavier Elie  
u France t xavierelie@gmail.com

11	 Liu Liu
Liu Liu
Ben Mullinkosson, Brandon Kapelow  
u Chine t benmullinkosson@gmail.com

12	 Génération  
Open Your Mind
Open Your Mind Generation
Yvonnick Muller, Lauriane Escaffre  
u France t lescaffre@hotmail.com

13	 Céline
Céline
Alejandro Bordier  
u France t alexbordier59@gmail.com

14	 Les Années qui nous 
séparent
The Years between us
Camille Borot-Bossot  
u France t festivals@cohl.fr

15	 Trauma
Trauma
Vladimir Roszak  
u France t festivals@cohl.fr

16	 The Sea Within 
the Room
La Mer dans la chambre
Fang-Yi Hsueh, Ya-Ching Liu  
u Taïwan t lalala080929.2@gmail.com

17	 Je suis nue
I am Naked
Alexandra Mignien  
u France t mignien.alexandra@gmail.com

18	 Santa Sangría
Santa Sangría
Grandin Baptiste, Martinez Roser  
u France t distribucion@banatufilmak.com

19	 PERIOD.
RÈGLES.
Emilie Thalund  
u Danemark t mette@baconcph.com

20	 Kosmos  
Une histoire pop
Kosmos - A pop story
Louis Faury  
u France t louisfaury1@gmail.com
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